
Zápis z jednání zastupitelstva obce Nicov ze dne 29.7. 2019 

 

K bodu 1:  Starostka Mgr. Jitka Čiefová přivítala přítomné a konstatovala, že při počtu 5členů 
zastupitelstva je zastupitelstvo usnášení schopné. 

Přítomní členové zastupitelstva - J. Čiefová, E. Šašková, V. Šašek, A. Josefíková, J. Josefík. 
Omluveni byli P. Steinbach, D. Steinbachová. 
Hosté nebyli přítomni. 
Za zapisovatele byla zvolena místostarostka Eva Šašková, za ověřovatele zápisu byli zvoleni 
Anna Josefíková, Vladimír Šašek. 
Byl přečten program jednání zastupitelstva.  
 
Program byl schválen 5hlasy a zastupitelstvo se jím bude řídit. 
 
Program: 

1. Úvod 
2. Činnost obce za měsíc červen, červenec. 
3. Výběrové řízení - PD ČOV a kanalizace - -smlouva 
4. Změna č. 1 ÚP Nicov 
5. Žádost - dopravní zrcadla  
6. Rozpočtové opatření č.6/2019 
7. Různé 
 

 
K bodu 1:   
Starostka předložila knihu jízd, došlou poštu, pokladní knihu, výpis z účtu České spořitelny i 
účtu ČNB.  
Hlasovalo se o termínech a časech konání zastupitelstev obce Nicov. Je navrhován čas na 
17:00 a termíny na první pondělí v měsíci. 
Hlasování: 5 hlasů pro.  
Usnesení 1/5/2019: Zastupitelé se shodli o časech konání zastupitelstev od 17:00. Orientační 
termíny jednání zastupitelstev byly odsouhlaseny předběžně na první pondělí v měsíci. Dle 
aktuálních situací v souvislosti s děním obce se termíny mohou měnit.  
 
K bodu 2: 
Garáž/ sklad - pan projektant Steinbach dodal změny k projektu. Čeká se na výkaz výměr. 
Paní starostka bude o postupu dalších činností informovat zastupitele.  
Proběhl kontrolní den na cyklostezku, řešil se způsob opravy můstku. 
                                                                                                                                
K bodu 4:  
Změna č. 1 ÚP Nicov 
Paní starostka předkládá zastupitelům materiály ohledné změny č. 1 ÚP Nicov. 
Hlasování o změně č. 1 ÚP Nicov:  5 hlasů pro 
Usnesení 2/5/2019: Zastupitelstvo schvaluje vydat v souladu s ustanovením §54 odst. 2 
stavebního zákona a §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 



předpisů, změnu č. 1územního plánu Nicov. Dále ukládá Mgr. Jitce Čiefové, starostce obce 
Nicov, zahájit: a)prostřednictvím pořizovatele vyhotovení a poskytnutí dokumentace změny 
                             č.  1 ÚP Nicov a úplného znění ÚP po změně č. 1 opatřené záznamem o  
                             účinnosti příslušnému stavebnímu úřadu, úřadu územního plánování a  
                             krajskému úřadu 
                          b) zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup údaje o změně územního  
                            plánu Nicov. 
 
K bodu 3:  
Výběrové řízení - PD ČOV a kanalizace Nicov pro stavební povolení 
Dne 27. 6. 2019 zasedla hodnotící komise složená ze tří  členů zastupitelstva ( Anna 
Josefíková, J. Čiefová, Eva Šašková). Z došlých uchazečů byla vybrána firma INGVAMA 
s nabídkovou cenou 222 100 Kč bez DPH. Vzor smlouvy s INGVAMA viz. příloha č. 1. 
Hlasování o podepsání smlouvy s INGVAMA : 5 hlasy pro 
Usnesení 3/5/2019: Zastupitelstvo souhlasí s výběrem dodavatele na zakázku – PD 
Kanalizace a ČOV Nicov pro stavební povolení a souhlasí s podepsáním smlouvy s firmou 
INGVAMA.  
 
 
K bodu 5:   
Pan Kopáček podal žádost na umístění dopravního zrcadla v Nicově v zatáčce směrem ke 
Kohoutímu kříži. Paní Ajchlerová podala žádost o umístění dopravního zrcadla v Řetenicích, u 
vjezdu k jejich domu od hlavní komunikace. 
Hlasování: 5 hlasů pro 
Usnesení 4/5/2019: Zastupitelstvo souhlasí s umístěním dopravních zrcadel v Nicově a 
Řetenicích dle podaných žádostí. 
 
 
K bodu 6:  
Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 6/2019 (příloha č. 2). Starostka popsala 
jednotlivé položky zastupitelům. 
Usnesení 5/5/2019: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2019. 
 
K bodu 7:   
21. 9. 2019 proběhne svěcení Královského kamene. Výročí 120 let od postavení oltáře. 

Wilhelm Muller dal dar obci 1000 euro při mši, která se konala 6.7. v Nicově. Řeší se darovací 

smlouva. 

 
 
Zapsal: Eva Šašková 

 

Ověřil:  Anna Josefíková                                                                                       Vladimír Šašek 

Starostka: Mgr. Jitka Čiefová 

Obec Nicov
Zvýraznění

Obec Nicov
Zvýraznění

Obec Nicov
Zvýraznění


